ПРОЕКТ

подготовлен управлением

бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу
муниципального правового акта»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                    № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке,                 формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 13.11.2018 № 8590 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8988 «Об утверждении муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 - 2030 годы».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Запорожец Наталья Васильевна
тел. (3462) 52-20-43